



Mardinli emekli hakim'in isyanı

İSMAİL DİNÇEL

Mardinli, Yargıtay eski Savcısı ve emekli Hakim Beyazıt Boran hukuksuzluklara isyan etti. "Hiçbir dönemde hukukun bu kadar yıprandığına şahit olmadım" dedi. Yargıtay eski Cumhuriyet Savcısı ve emekli Hakim Beyazıt Boran, geçmişte de hukuk garabetlerinin yaşandığını ancak son dönemde yaşananların hiçbir dönemde yaşanmadığına dikkat çekti. Geline nokta Uğur Mumcu'nun "Egemen güçler her zaman köle ruhlu hakimleri kullanırlar" sözleri ile özetledi. Boran şunları söyledi: "Mevcut hukuki düzende hak ve özgürlüklerimin güvence altında olduğunu kesinlikle düşünmüyorum. Hukuk devletinin temel ilkelerinden biri devletin herkese eşit davranması. Ama maalesef son dönemde bunları göremiyoruz. Bunun sebebi ise yargı mensupları." Hukuka yıllarını veren Boran, hukukun işlememesi halinde kişilerin hak ve özgürlük haklarının korunmasının mümkün olamayacağını belirtti.

BEYAZIT BORAN KİMDİR?

23 Ocak 1957 günü Mardin'in Savur ilçesinde 6 kardeşli bir ailenin 3. çocuğu olarak dünyaya geldi. İlk ve ortaokulu Savur'da, liseyi de Batman da okuduktan sonra 1974-1975 öğretim yılında birinci sınıfı okuduğu Ege Üniversitesi İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesinde ikinci sınıfa geçmesine rağmen yeniden girdiği ÖSS de Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesini kazanarak 1975-1976 öğretim yılında okuduğu Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden ayrılarak İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinin 2. sınıfına naklini yaptı, 1979 yılı Haziranda mezun oldu. Okuduğu bütün okullarda sınıflarını üstün başarıyla geçerek iyi derece ile 22 yaşında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitirdi. 1980 yılında Ankara hakim adaylığından sonra sırasıyla Adıyaman Besni hakim yardımcılığından sonra 1981 Kasımında vatani görevini yapmak üzere İstanbul Halıcıoğlundaki personel okuluna katıldı buradan Samsun Ladik de As.Şb.Bşknlığı ve Garnizon Komutanlığında Asteğmen olarak vatani görevini bitirdi. 1983 yılında Malatya Arapgir hakimliği ve 1986 yılında Antalya Gazipaşa Hakimliği ve 1991 yılında İzmir Torbalı hakimliğinden sonra 1999 yılında Yargıtay Cumhuriyet savcılığına atandı. 2001 yılı Kasım ayında atandığı Ankara hakimliğinden 2006 yılında emekli oldu. Kendisi bekar ve 2 çocuk babasıdır. Kızı Nezihe Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olup ABD'de Virginia Üniversitesi'nde master yapmaktadır, oğlu Münir ise İTÜ İnşaat Mühendisliği mezunudur.